PORTARIA N.º 028/2014

Concede diária a servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto na Lei 1662 de 02 de dezembro de 2011,

R E S O L V E:

CONCEDER diária aos servidores municipais conforme especificado abaixo:
	Nome do servidor
	Emerson F. Abati

	Função
	Professor

	Secretaria
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Coronel Vivida

	Objetivo da viagem
	Acompanhar Atletas no 57º Jogos Abertos – Fase Regional 2014

	Data
	27 a 29/06/2014 e de 05 e 06/07/2014

	Quantidade de diárias
	04

	Valor das diárias
	345,00

	Nome do servidor
	Osmar Bach Junior

	Função
	Professor

	Secretaria
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Coronel Vivida

	Objetivo da viagem
	Acompanhar Atletas no 57º Jogos Abertos – Fase Regional 2014

	Data
	27 a 29/06/2014 e de 05 /07/2014

	Quantidade de diárias
	04

	Valor das diárias
	420,00

	Nome do servidor
	Alison Pagnoncelli

	Função
	Diretor do Departamento de Esportes

	Secretaria
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Coronel Vivida

	Objetivo da viagem
	Acompanhar Atletas no 57º Jogos Abertos – Fase Regional 2014

	Data
	27 a 29/06/2014 e  de 05 e 06/07/2014

	Quantidade de diárias
	05

	Valor das diárias
	605,00

	Nome do servidor
	Adelir Antonio Coscode

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Transporte de pacientes

	Data
	01 a 04/07/2014

	Quantidade de diárias
	01

	Valor das diárias
	45,00

	Nome do servidor
	Adenilso Vieira Schmitz

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Dois Vizinhos

	Objetivo da viagem
	Francisco Beltrão

	Data
	01 a 04/07/2014

	Quantidade de diárias
	02

	Valor das diárias
	90,00

	Nome do servidor
	Gilmar Antonio Colle

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Cascavel

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	01 a 04/07/2014

	Quantidade de diárias
	02

	Valor das diárias
	130,00

	Nome do servidor
	Jose Hank Neto

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Pato Branco

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	01 a 04/07/2014

	Quantidade de diárias
	02

	Valor das diárias
	110,00

	Nome do servidor
	Josmar Americo da Silva

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Cascavel

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	01 a 04/07/2014

	Quantidade de diárias
	01

	Valor das diárias
	45,00

	Nome do servidor
	Leonir Lovera

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	01 a 11/07/2014

	Quantidade de diárias
	03

	Valor das diárias
	135,00

	Nome do servidor
	Valdecir da Silva

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	01 a 11/07/2014

	Quantidade de diárias
	03

	Valor das diárias
	135,00

	Nome do servidor
	Leocir Paulo Tranker

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão e Curitiba

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	01 a 04/07/2014

	Quantidade de diárias
	03

	Valor das diárias
	255,00

	Nome do servidor
	Adenilso Vieira Schmitz

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	04 a 07/07/2014

	Quantidade de diárias
	02

	Valor das diárias
	90,00

	Nome do servidor
	Adilson Nicolodi

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão e Cascavel

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	07 a 11/07/2014

	Quantidade de diárias
	03

	Valor das diárias
	195,00

	Nome do servidor
	Alduino Rodrigues

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	02 a 11/07/2014

	Quantidade de diárias
	03

	Valor das diárias
	135,00

	Nome do servidor
	Ivonei Lopes Pedroso

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão e Pato Branco

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	03 a 11/07/2014

	Quantidade de diárias
	01

	Valor das diárias
	45,00

	Nome do servidor
	Gilmar Antonio Colle

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	05 a 11/07/2014

	Quantidade de diárias
	02

	Valor das diárias
	90,00

	Nome do servidor
	Itelvino Rodrgues dos Santos

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão, Pato Branco e Chopinzinho

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	05 a 11/07/2014

	Quantidade de diárias
	04

	Valor das diárias
	200,00

	Nome do servidor
	Adelir Antonio Coscode

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	07 a 09/07/2014

	Quantidade de diárias
	01

	Valor das diárias
	45,00

	Nome do servidor
	Jose Hank Neto

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão e Pato Branco

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	08 a 11/07/2014

	Quantidade de diárias
	02

	Valor das diárias
	90,00

	Nome do servidor
	Josmar Americo da Silva

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	08 a 11/07/2014

	Quantidade de diárias
	04

	Valor das diárias
	200,00

	Nome do servidor
	Claudiovani Corrêa

	Função
	Secretário de Saúde

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Curitiba

	Objetivo da viagem
	Visita a Casa de Apoio

	Data
	07 a 09/207/2014

	Quantidade de diárias
	02

	Valor das diárias
	395,00

	Nome do servidor
	Leocir Paulo Tranker

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Campo Largo e Cascavel

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	09 a 11/07/2014

	Quantidade de diárias
	02

	Valor das diárias
	130,00

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos dezesseis                                                                                                                       dias do mês de julho do ano de dois mil e quatorze, 53º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
J:\2014\PORTARIAS\PORT028 - DIÁRIAS.docx